
TSKRP0075TYCDodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

„Archimédova - zastávka sídliště Petrovice, PID, Praha 15, č. akce 2960071“

č. smlouvy objednatele: 3/16/2300/122
č. smlouvy zhotovitele: 216107

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl, 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.:. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo
předsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing.Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Jana Holasová, DiS., TDI

a

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
IČ: 471 14444
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 20074
zastoupená: ing. Tomášem Přitasilem, zmocněncem
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických:

Ing. Milan Fial, Jan Vachtl

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.

1



3/16/2300/122 ze dne 22.1 1 .2016 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na
změně či. IV. odst. 2 Smlouvy, jak níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla, nezapříčiněných zhotovitelem, spočívající v opravě

přístřešku MHD, změně skladby asfaltových vrstev a z důvodů nevyhovujících parametrů

pláně vozovky a v dodávce a pokládce geotextíiie. Z důvodů uvedených výše dochází

k vícepracím a méněpracím na díle. Přesná specifikace víceprací a méněprací je uvedena

v příloze č. 1 a v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Z výše uvedených důvodů se mění čl. IV. odst. 2 Smlouvy, jak níže uvedeno.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 (Cena díla) se upravuje takto:

5 699 214,02 Kč
1 196 834,94 Kč
6 896 048,96 Kč

Cena dle základní smlouvy bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem dle základní smlouvy včetně DPH:

210 315,50 Kč
44 166,26 Kč
254 481,76 Kč

Cena za vícepráce dle dodatku č.2 bez DPH:
DPH 21% za vícepráce dle dodatku č.2:
Cena celkem dle dodatku č.2 za vícepráce vč. DPH:

-241 622,48 Kč
-50 740,72 Kč
-292 363,20 Kč

Cena za méněpráce dle dodatku č.2 bez DPH:
DPH 21% za méněpráce dle dodatku č.2:
Cena celkem dle dodatku č.2 za méněpráce vč. DPH:

5 667 907,04 Kč
1 190 260,48 Kč
6 858 167,52 Kč

Cena celkem s více a méně pracemi dle dodatku č.2 bez DPH:
DPH 21% více a méně práce dle dodatku č.2:
Cena celkem s více a méně pracemi dle dodatku č.2 vč. DPH:

2. Ostatní ustanovení č. IV. odst. Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze

smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv..

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

;

2j

I



3, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují

své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Položkový rozpočet víceprací a méněprací.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila k zastupování

společnosti INPROS PRAHA a.s..

-9. 08, 2017 dneVV Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

zmocněnec

Technic l. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří

člen př generálního

ředitele pro správu a údržbu komunikací

INPROS PRAHA a.s.

I ím 47114444

i » Ke Krči 735/28

* kmssséI "1 47 Praha 4

PRAHA “7«

Tec l. m. Prahy, a.s.

Ing.

mís

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

3


